
Obec Obyčtov 
Zastupitelstvo obce Obyčtov 
 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Zastupitelstva obce Obyčtov 
 

 
Č. j. 8/2023 - Z                                                                                                        V Obyčtově, dne 23. 10. 2023 
 
 
   1. Zastupitelstvo obce Obyčtov určuje ověřovateli zápisu pí. Lenku Gregorovou a p. Pavla Janů, zapisovatelem 
        pí. Janu Kovářovou. 
   2. Zastupitelstvo obce Obyčtov schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 

       1) Zahájení 
       2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
       3) Schválení programu 
       4) Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Obyčtov o místním poplatku ze psů 
       5) Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Obyčtov o místním poplatku za obecní systém 
            odpadového hospodářství 
       6) Projednání stavby nové autobusové zastávky (čekárny) se zálivem 
       7) Schválení Smlouvy o dílo – výkon činnosti koordinátora BOZP (stavba Obyčtov – dešťová  
            kanalizace 
       8) Schválení Dodatku č. 7 ke smlouvě pachtovní mezi obcemi a LDO 
       9) Schválení Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
            odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM, a.s. 
     10) Schválení Pověření (zmocněné) pro společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
     11) Prodloužení pracovního poměru zaměstnance 
     12) Schválení Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR 
     13) Diskuze 
     14) Usnesení 
     15) Závěr    

   3. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Obyčtov  
        o místním poplatku ze psů. 
   4. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Obyčtov  
        o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 
   5. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo stavbu nové autobusové zastávky (čekárny)  
        a zvolilo variantu č. 3 se skleněnými boky. 
   6. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Smlouvu o dílo – výkon činnosti koordinátora 
        bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při provádění stavby „Obyčtov – dešťová kanalizace.“ 
   7. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Dodatek č. 7 ke smlouvě pachtovní mezi obcemi  
        a Lesním družstvem obcí. 
   8. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru 
        a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností  
        EKO-KOM, a.s. 
   9. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Pověření (zmocnění) pro společnost AVE CZ odpadové 
        hospodářství s.r.o. 
 10. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo prodloužení pracovního poměru pí. Renatě Vrbasové 
        do 30. 11. 2023 a pověřuje starostu uzavřením dodatku k pracovní smlouvě. 
 11. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 
        venkova ČR a pověřuje starostu podepsáním smlouvy. Dotace se poskytuje na žádost o podporu z PRV  
        z opatření Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného místního rozvoje na projekt 
        Uzavření nově postavené pergoly rolovacími vraty s boxy. 
 
  
 
 



   
 

 
 
Zapisovatel: Jana Kovářová                                                  ……………………………………….. 
 
 
Ověřovatelé: Lenka Gregorová                                            ……………………………………….. 
                                    
                        Pavel Janů                                                        ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
 

     ………………….…………………..………..                                                   ………………………………………………….. 
                           starosta obce                         místostarosta obce 


